



CENTRAL RAILWAY
RAILWAY RECRUITMENT CELL
Chief Project Manager(Conv)'sOffice
Building Wadibunder, P.D'MelloRoad,
Mumbai - 400010



No. P/CR/HQ/RRC/127/Cultural/2025-26

Date: 26/02/2026

सूचना

आरआरसी/सीआर का रोजगार नोटिस संख्या आरआरसी/सीआर/सांस्कृतिक/03/2025 दिनांक: 28/11/2025

वर्ष 2025-26 के लिए सांस्कृतिक कोटा लेवल-2 के लिए खुले विज्ञापन के तहत भर्ती के लिए लिखित टेस्ट, संभवतः दो हफ्ते के अंदर मुंबई में होगा। पात्रता, स्थान और अन्य डिटेल्स जल्द ही दी जाएंगी।

उम्मीदवारों को आगे सलाह दी जाती है कि वे लिखित परीक्षा के लिए तैयार रहें और अपडेट के लिए आरआरसी वेबसाइट नियमित देखते रहें और लिखित परीक्षा के लिए ई-कॉल लेटर डाउनलोड करने का लिंक भी देखें।

NOTICE

RRC/CR's Employment Notice No. RRC/CR/CULTURAL/03/2025 dated :28/11/2025

Written Test for recruitment against open advertisement Cultural Quota Level-2 for the year 2025-26, will be conducted tentatively within a fortnight at Mumbai. Eligibility, Venue and other details will be provided shortly.

Candidates are further advised to be in readiness for written examination and instructed to check the RRC website regularly for updates and link for downloading E-call letter for written test Examination.

Date: 26.02.2026

Chairman RRC